SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador José Medeiros

REQUERIMENTO Nº  , DE 2017

Nos termos regimentais, requeiro o aditamento do Requerimento

nº 851, de 2017, para seja incluído o dia 10 de outubro de 2017 no

desempenho de missão no exterior, conforme artigo 40 do Regimento

Interno do Senado Federal. Mais especificamente, para participar da “IX

Reunion Internacional de Legisladores, Empresarios e Invitados Especiales”,

em Monterrey, México.

        Sala das Sessões, 20 de dezembro de 2017.

Senador José Medeiros
PSD-MT

S

F
/
1

7
4

5
6

.
7

3
0

6
6

-
3

1

00003/2018
RQS